Директору МБОУ

«Начальная общеобразовательная

школа №5»

Д.Ш.Шамсуровой

___________________________

___________________________

проживающих по адресу:

___________________________

___________________________

телефон__________________

заявление

Прошу принять мою (-его) дочь (сына)_______________________________________________________

_______________________________, дата и год рождения_______________________________________

место рождения__________________________________________________________________________

проживающего(ую)по адресу_______________________________________________________________

в______ класс.

Ф.И.О.родителей_________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю копии следующих документов:

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Дата подачи заявления:_________________

________________________/___________________________/
подпись родителя расшифровка подписи

(законного представителя)

 ребёнка

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о

государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности обучающихся  ознакомлен (а):

Дата подачи заявления:_________________

_______________________/___________________________/

            подпись родителя                                      расшифровка подписи

     (законного представителя)

                     ребёнка